
Uchwała Nr XX/219/2016 

Rady Gminy Stawiguda 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie: zmiany brzmienia Uchwały Nr XVIII/189/2016 Rady Gminy Stawiguda z 

dnia 14 września 2016 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 

własnego Gminy Stawiguda w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 

czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U z 2016 r. poz. 176 z późn. zm.)  oraz art. 221 ust. 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2013 r. poz. 885 z późn. 

zm.) Rada Gminy Stawiguda uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się § 5 pkt 2 „Warunkiem rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie jest złożenie 

oferty zgodnej ze wzorem określonym w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 roku w sprawie wzoru oferty realizacji zadania 

publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru 

sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r.,Nr 6, poz.25)” nadając mu nowe 

brzmienie: 

§ 5 pkt. 2 „Warunkiem rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie jest złożenie oferty zgodnej z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.”  

§ 2 

Zmienia się § 7 pkt 1 „Wnioskodawca, który otrzymał dotację jest zobowiązany do 

sporządzenia sprawozdania z wykonania realizacji zadania określonego w umowie, zgodnej 

ze wzorem określonym w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 

grudnia 2010 roku w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru 

umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania 

(Dz. U. z 2011 r., Nr 6, poz.25)” nadając mu nowe brzmienie: 

§ 7 pkt 1 „Wnioskodawca, który otrzymał dotację jest zobowiązany do sporządzenia 

sprawozdania z wykonania realizacji tego zadania według Załącznika Nr 2 do niniejszej 

Uchwały”. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

      Grzegorz Wieczorek 


